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SÖKER FÖLJANDE UPPDRAG: 
CFO,	Group	CFO	
Head	of	Business	Control	
Ekonomichef,	Ekonomidirektör	
vice	VD	

KOMPETENSER: 
Förändringsledning	
Strategiska	projekt	
Ekonomistyrning	
Styrelsearbete	
Portföljförvaltning	
ProjektRinansiering	
Koncernredovisning		

ERFARENHETER: 
Näringsliv	och	Offentligverksamhet	
Familjeägt	och	Börsbolag	
Allt	från	snabbrörliga	konsumentprodukter	till	kapitalintensiv	industri	

STYRKOR: 
Lång	erfarenhet	av	Ledarskap	
Ser	helhet	och	detaljer	
Strategisk	och	tänker	utanför	boxen	
Talar	om	svåra	saker	så	folk	förstår	

PLATSTYPER: 
På	Plats,	På	Distans,	Hybrid	

ARBETSLIVSERFARENHET: 
2024-											Creton	Consulting,	-	Förändringsledning	och	tillfälligt	ledarskap	

2024-				VD	och	ägare	
2022-2023	Lidköpings	kommun,	Kommunledningskontoret	

2023-2023	vice	VD	Lidköping	Stadshus	AB	
2022-2023	Ekonomichef	och	Kommunkoncern	ekonomichef	

2016-2022	Västra	Götalandsregionen,	Koncernkontoret	
2018-2022	CFO/Controller	Koncerninköp	
2016-2018	Avdelningschef	Ekonomi	Koncernkontoret	
2015-2016	Avdelningschef	budget,	redovisning	och	Rinans	

2010-2015	Thunbolagen/	Erik	Thun	Group,	Lidköping		
2010-2015	CFO	Erik	Thun	AB	/	Erik	Thun	Group	CFO	
2010-2012	Ekonomichef	Golden	Air	/	Erik	Thun	Group	CFO	
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2007-2010	Volkswagen,	Nykvarn	
2008-2010	Ekonomi-	och	Fastighetschef	Volkswagen	Parts	Logistics	Sverige,	VPL	
2007-2010	Business	Controller	Volkswagen	Group	Sverige	Controllerteam	
2007-2008	Ekonomichef	VPL	

2001-2007	Spendrups	Bryggeri	AB,	Stockholm	
2004-2007	Affärsutveckling	och	Strategiska	projekt	
2001-2004	Affärscontroller	Dagligvarudivisionen	

1997-2001	Securitas,	Group	Financial	Control,	Stockholm	
1998-2001	Systemansvarig	Koncernrapporteringssystem	
1997-1998	Koncernekonom	

1996-1997	Controller,	Intrum	Justitia	Group,	Stockholm	

1994-1996	Kundtjänst	och	trainee	hos	bankerna	Swedbank,	SEB	och	Handelsbanken,	
Stockholm	samt	Luxemburg		

1993-1994	Trainee,	Maillefer	Instruments,	Schweiz	

UTBILDNING:  
1992-1995	Internationella	Ekonomlinjen-International	Controlling,	Handelshögskolan	Umeå	

Ekonomie	magisterexamen	med	internationell	inriktning	

1990-1991	Datatekniklinjen,	3	terminer,	Lunds	Tekniska	Högskola	

KURSER	I 	LEDARSKAP:	
2017–2018	Stabschefsutvecklingsprogrammet	i	VGR	med	Göteborgsuniversitet,	10	moduler	
2017-2018	Motiverande	Ledarskap	BiznizTools,	teori	och	åtta	möten	med	individuell	coach	
2008–2009	Utbildningsprogram	för	mellanchefer	Volkswagen	Group	Sverige,	10	heldagar	

ÄMNESKURSER:	
2020	Ethical	Considerations	in	AI,	Chalmers	University	of	Technology	
2019	Elements	of	AI	-	Grunderna	i	artiRiciell	intelligens,	2	hp	Linköping	Universitet	
2018	Mediaträning,	heldag		
2018	Grundkurs	offentlig	upphandling,	LOU,	2	dagar	
2006	Intern	Revision	BRC	Global	Standard	Food,	3	dagar,	Spendrups	
2006	Projektledning,	Kontroll	och	Styrning,	10p,	Handelshögskolan	Umeå	

KURSER	I 	VIN:	
2024	Måltidskunskap	och	värdskap,	Dryckeskunskap	I,	7,5	hp	Örebro	Univ/Campus	Grythyttan	
2023	Munskänkarnas	Provningsledarutbildning,	3	dagar	
2022-2023	Munskänkarna	2-betyg	vinkunskap	
2017-2018	Munskänkarna	Druvkurs	
2000–2001	Munskänkarna	1-betyg	vinkunskap	

KURSER	I 	MUSIK:	
2019	Popkollo	Vuxen	Musikproducent,	en	veckas	utbildning	i	Logic	Pro	
1981-1989	Piano,	Slagverk,	Gitarr,	Elorgel,	BlockRlöjt	och	Musikteori,	Kommunala	musikskolan	
1978-1981	Piano,	privatlärare	

IT-	OCH	SPRÅKFÄRDIGHETER:	
Mycket	goda	kunskaper	i	koncernrapporteringssystem,	affärsanalysverktyg	och	affärssystem.	
Mycket	goda	kunskaper	i	engelska,	goda	kunskaper	i	franska	samt	baskunskaper	i	tyska.	
Mycket	god	hör-	och	läsförståelse	i	danska	och	norska. 



DETALJERAD BESKRIVNING ARBETSLIVSERFARENHET:  
LIDKÖPINGS KOMMUN, KOMMUNLEDNINGSKONTORET 
Lidköpings kommun har ca 40 000 invånare och cirka 4 200 medarbetare. Kommunledningskontoret 
omfattar Ekonomiavdelningen, HR-avdelningen, Demokrati-, säkerhets- och utvecklingsavdelningen 
samt Kommunikationsavdelningen. 

2022/SEP – 2023/DEC EKONOMICHEF LIDKÖPINGSKOMMUN OCH VICE VD 
LIDKÖPING STADSHUS AB  

AR B E T S U P P G I F T E R:  

Ekonomichefens ansvar är att leda och utveckla ekonomistyrningen inom såväl 
förvaltningsorganisationen som hela kommunkoncernen med hel- och delägda bolag, 
kommunalförbund och stiftelser. Under första halvåret arbetade jag med förändringsarbete i form av 
centralisering av controllers och att bilda en äkta kommunkoncern med ett moderbolag där jag tog aktiv 
del i att forma det framtida styr- och ledningssystemet. Vid årsskiftes sjösattes också både en ny 
parlamentarisk organisation och en ny förvaltningsorganisation med ett ledningskontor samt fyra 
sektorer samt en bolagisering av teknisk service och elnät. Alla dessa stora förändringar hade antingen 
stora finansiella konsekvenser eller påverkan på ekonomistyrningsprocessen. Denna nya 
sektorbaserade organisation skapade helt nya krav på ekonomifunktionen rörande planering och 
uppföljning då tjänstemannasektorer och politiska nämnder inte längre matchar varandra. Målet är att 
skapa relevanta ekonomiprocesser och ekonomisystem som är anpassade till dagens behov och 
digitala förutsättningar. Jag tog fram en helt ny tjänstemannaberedd budgetprocess som drog nytta av 
den nya sektoriseringen då cheferna i ledningsgruppen gemensamt kunde prioritera kommunens 
medel och lämna helhetsförslag med prioriteringslistor till politikerna. I uppdraget med centralisering 
av ekonomifunktionen byggde jag upp avdelningen där antal direktrapporterande gick från 3-19 
personer och två underställda chefer tillsattes. Ekonomichefen ingår i kommundirektörens 
ledningsgrupp och har kommundirektören som chef. Uppdraget innebär ett utåtriktat arbete där 
samverkan med andra kommuner, myndigheter och aktörer är centralt, men också nära dialog med 
politik och lokala samverkanspartners i Lidköping . 

VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN VGR, KONCERNKONTORET, 
KONCERNSTAB VERKSAMHETSUPPFÖLJNING, EKONOMI OCH 
INKÖP 

På Västra Götalandsregionens Koncernkontor finns drygt 1600 tjänstemän. Uppgiften är att stödja 
regionstyrelsens och regionfullmäktiges arbete samt att se till att de politiska besluten förverkligas. 
Koncernstaberna arbetar med frågor som rör hälso- och sjukvård, kollektivtrafik, regional utveckling, 
folkhälsa, mänskliga rättigheter, miljö, kommunikation, ekonomi, HR, inköp och IT. Koncernstab 
verksamhetsuppföljning, ekonomi och inköp arbetar med regionövergripande processer kopplat till 
koncerninköp, budget, finansiering, investering, strategi- och utvecklingsfrågor samt redovisning och 
uppföljning av koncernens verksamheter. 

2018/MAJ –2022/SEP CFO/CONTROLLER AVDELNING KONCERNINKÖP  

AR B E T S U P P G I F T E R:  

VGR gör årligen inköp för runt 28 miljarder kronor. Hantering av dessa inköp har stor betydelse för 
VGR:s verksamhet dels i form av kvalitet på produkter och tjänster, dels i form av kostnader och 
effektivitet. Avdelning Koncerninköp ansvarar för upphandlingar och inköpsfrågor i Västra 
Götalandsregionen. Enheten har cirka 140 anställda och svarar för service i inköpsfrågor och 



beställningar till Västra Götalandsregionens verksamheter. Rollen som CFO/Controller ansvarar för att 
planera och följa upp koncerninköps verksamhet. En del i detta arbete är framtagande av 
koncerninköps mål och prioriterade aktiviteter samt att hålla dialog med enhetschefer i arbetet med att 
genomföra dessa. Koncerninköp har också ett övergripande uppdrag att se till att koncernens 
inköpspolicy följs. Förutom att koordinera det interna arbetet inom koncerninköp innebär rollen 
samarbete med politiken samt med förvaltningar och bolag i Västra Götalandsregionen. Jag planerar 
och håller i koncernens inköpsnätverk samt deltar på avstämningar med den politiska referensgruppen.  

2016/MAJ – 2018/MAJ AVDELNINGSCHEF EKONOMI KONCERNKONTORET  

AN S VA R S O M R Å D E:  

Avdelning Ekonomi Koncernkontoret har 44 medarbetare på sex orter i regionen och avdelningens 
huvudsakliga uppdrag är att ge ekonomikompetens i styrningen av Västra Götalandsregionen. 
Budgeten är det viktigaste styrverktyget och förvaltningar och bolag styrs av den finansiering som 
nämnder, kommittéer, hälso- och sjukvårdsstyrelsen samt regionstyrelsen beslutar om. Avdelningen ger 
ekonomistöd åt alla dessa samt Koncernkontorets olika staber. Som avdelningschef hade jag 
övergripande ansvar för fyra enheter/områden. En enhet jobbar med de fem hälso- och 
sjukvårdsnämnderna och där bidrar enheten med ekonomikompetens i förhandlingar med sjukhusen 
och privata vårdgivare rörande finansiering och ersättning av de tjänster de producerar.  Den andra 
enheten jobbar med inriktning på hälso- och sjukvårdsstyrelsen och ger ekonomikompetens inom de 
satsningar som finansieras härifrån bla läkemedel och tillgänglighet. Den tredje enheten stöttar med 
ekonomikompetens inom regionalutveckling inkluderat kollektivtrafik och kultur. Direkt underställt mig 
låg ansvaret för ekonomin inom regionstyrelsens förvaltning, RS. Koncernkontorets bemanning är en del 
av RS. Många strategiska satsningar läggs inledningsvis att hanteras från RS innan de verkställs ute i 
förvaltningarna. Gemensamt för arbetet med RS och de tre enheterna är att det handlar om oerhört 
mycket pengar som ska ut och finansiera verksamheten. Ca 48 miljarder passerar avdelningen för att 
finansiera såväl sjukvård som regionalutveckling, kollektivtrafik och kultur för 17% av Sveriges 
befolkning. I min roll som avdelningschef stöttade jag såväl enhetscheferna som medarbetarna inom 
mitt ansvarsområde. Rollen gav mig en väldigt god inblick i hela koncernen och i styrningen av 
verksamheterna via de nämnder, kommittéer och styrelser Koncernkontoret ger stöd. 

2015/JUN – 2016/AUG AVDELNINGSCHEF BUDGET, REDOVISNING OCH FINANS  

AN S VA R S O M R Å D E:  

Avdelning budget, redovisning och finans ansvarar för Västra Götalandsregionens budgetprocess om 
60 miljarder, hanterar investeringar för 4,8 miljarder, koncernredovisning för 45 förvaltningar samt 
hanterar en likviditet på 10 miljarder. Arbetet inom avdelningen har fokus på koncernövergripande 
frågor och har kontakt med de olika förvaltningarna och bolagen. Inom finansteamet hanteras 
koncernbanken, finansieringsfrågor och hela koncernens likviditet. Västra Götalandsregionen har stor 
likviditetsportfölj och teamet arbetar aktivt med förvaltning av likviditeten. Under min tid som 
avdelningschef togs ny finanspolicy fram och implementerades. De nya striktare kraven på etiska och 
fossilfria placeringar gav nya förutsättningar för placeringarna. Vi besökte regelbundet banker och 
finansinstitut för att gå igenom fonderna och dess innehav. Vi satte även igång processen med att ge ut 
en grön obligation för att finansiera bygget av nya Regionenshus vilket blev klart våren 2019. I arbetet 
med att driva koncernens budgetprocess krävs god dialog med såväl politiker som med tjänstemän 
inom Koncernkontoret. I arbetet låg också att ha koll på långtidsprognoser för de kommande åren för att 
kunna få överblick över såväl skatteunderlag (intäkter) som behov av investeringar i sjukhus och tåg. I 
redovisningsteamets ansvar låg konsolidering av koncernens resultat och även att ansvara för 
koncerngemensamma riktlinjer och korrekta koncernprognoser. 



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

2010/DEC – 2015/JUN CFO ,       
ERIK THUN AB / ERIK THUN GROUP, LIDKÖPING 

Erik Thun AB är moderföretag i Thunkoncernen vilken omsätter ca 1,5 miljarder och har ca 600 
anställda. Erik Thun AB är ett familjeägt företag verksamt i olika sektorer men alltid med 
rederiverksamheten som kärnverksamhet. Koncernen består av tre affärsområde: rederi, leasing av 
flygplan och tillverkning av charkvaror. Rederiverksamheten omfattar hela eller delar av flödet från 
ägande och nybyggnation av fartyg till befraktning, bemanning och drift. Koncernen hanterar runt 40 
fartyg inom segmenten torrlastare, självlossare, produkttankers samt cementfartyg. 

AN S VA R S O M R Å D E:  

Som CFO för Thunkoncernen ledde jag ekonomi- och finansavdelningen och hanterade personalfrågor 
för landanställdpersonal i Erik Thun, Citadel Shipping, Segerhammars samt Thun Tankers. Jag 
koordinerade koncernens enheter rörande ekonomi och hade kontakt med koncernens 
samarbetspartners i frågor rörande bemanning och tekniskt management av fartyg, bareboat samt TC-
hyror, skattefrågor och nybygge av fartyg. Under min tid var jag med om beställning, finansiering och 
sjösättning av tre fartyg. Jag hade löpande kontakt med banker och finansinstitut och försökte förklara 
hur fartygsfinansiering går till för att få in så många bra offerter som möjligt. Då Erik Thun AB har mycket 
god kassa så jobbade jag aktivt med placering av likvida medel, och vid behov även valuta- och 
bunkersäkringar. Flygplansflottan bestod av ett trettiotal turboprop plan och jag hanterade ekonomin 
kring köp och försäljning, leasing, kalkyler, avtal samt löpande kontakt med samarbetspartners. När jag 
tillträdde som CFO ingick även Golden Air Flyg AB i koncernen och hanteringen av ekonomi och 
personal sköttes av oss i moderbolaget. Golden omsatte ca 500 mnkr och var en stor aktör inom svenskt 
inrikesflyg med ca 120 piloter anställda. Jag var med om försäljningen av Golden och när den affären 
var klar så såldes även hela fastighetsbeståndet av. I och med uppstart av Thun Tankers hade 
omsättningen snart ökat med ca 500 mnkr igen. Thunkoncernen hade sedan många år ett samarbete 
med Broström/Maersk rörande tolv produkttankers där ägandet var 50/50, befraktning hos Broströms 
samt bemanning och tekniskt management hos samarbetspartner. När tillfället dök upp att förvärva de 
återstående 50% samt ytterligare produkttankers gjordes detta och jag var delaktig i att bygga upp 
Thun Tankerkontoret för befraktning i Göteborg samt upplägget med bemanning och tekniskt 
management i Holland. Jag deltog, som adjungerad, aktivt i Erik Thun ABs styrelsearbete. 

2007/FEB – 2010/DEC EKONOMI- OCH FASTIGHETSCHEF ,   
VOLKSWAGEN PARTS LOGISTICS SVERIGE AB, NYKVARN 

Volkswagen Parts Logistics Sverige AB, VPL, anskaffar, lagerhåller och distribuerar reservdelar och 
tillbehör till Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT och Porsche. Dagligen får 270 kunder leverans i Sverige, 
Finland, Estland, Lettland och Litauen. Årlig omsättning ligger på 1,5 miljarder och antal anställda är 
runt 140.  

AN S VA R S O M R Å D E:  

Som ekonomi- och fastighetschef för VPL var jag mycket delaktig i driften av verksamheten. När jag 
tillträdde hade bygget av ett nytt centrallager och distributionscenter påbörjats och jag kastades in i 
projektekonomin och finansieringen av detta stora projekt. Bygget gick i raketfart så inom ett år flyttade 
vi in och kort därefter var även järnvägsanslutningen färdig och de första tågvagnarna rullade in. Det föll 
sig naturligt att jag tog rollen som fastighetschef på det nybyggda lagret och i det ansvaret låg drift och 
underhåll av fastighet, inventarier och utrustning samt säkerhetsfrågor och skydd. I rollen som 
ekonomichef ansvarade jag för ekonomisk- och finansiell styrning samt ekonomidelarna i de stora 



projekten vi drev. Både i projekt ’bygge av nytt centrallager 2007’ och projekt ’nya marknader 
2007-2009’ hade vi regelbuden dialog direkt med ledningen i Wolfsburg. Jag deltog i styrelsemöten 
och var föredragande av ekonomin. 

2001/JUL – 2007/FEB AFFÄRSCONTROLLER /STRATEGISKA PROJEKT ,  
SPENDRUPS BRYGGERI AB, STOCKHOLM 

Spendrups bryggeri, familjebryggeriet, tillverkar och säljer Spendrups, Norrlands guld, Mariestads, 
Heineken, Loka mm. Företaget hade under denna tid runt 1100 medarbetare och omsatte ca 2 miljarder 
kronor. 

AR B E T S U P P G I F T E R;  

Jag jobbade inom den kommersiella sidan med olika utvecklingsprojekt. Mycket handlade det om att 
skapa förståelse mellan varuförsörjnings sidan och den kommersiella sidan exempelvis i utvecklandet 
av rutiner för styrning av produktionsprognoser och hur de relaterar till försäljningssidans volym- och 
affärsprognoser. Jag var delaktig i införande och övergång till ESAP20-standard för ordertagning via 
EDI. När Spendrups implementerade affärssystemet Movex hade jag lösningsansvar för CRM-delen.  

1997/JUN – 2001/JUL GROUP FINANCIAL CONTROL ,   
SECURITAS AB / SECURITAS GROUP, STOCKHOLM 

1997 hade Securitas 39 000 anställda och omsättning på 9 miljarder. Under min tid genomgick 
Securitas enorma förändringar som ställde helt nya krav då koncernen växte till en världsledare i 
säkerhet med 210 000 anställda och omsättning på 50 miljarder. Securitas gick från att ha varit 
landsorienterat till att bli affärsområdesorienterat med områdena; Bevakning, Alarm, Värde samt 
Securitas Direct. 

AR B E T S U P P G I F T E R:  

Koncernledningen utvecklade den sk Securitasmodellen för styrning av dotterbolagen och 
implementerade den framgångsrikt i de många nyköpta bolagen världen över och här spelade vi på 
Group Financial Control en aktiv roll.  Som systemkunning ekonom på koncernnivå utvecklade jag och 
integrerade ekonomistyrningen i rapporteringssystemet. Hela plattformen behövde bytas ut för att klara 
de nya kraven på affärsområdesuppdelning samt den enorma tillväxten från 9 miljarder till 50 miljarder. 
Jag var ansvarig för koncernrapporteringssystemet Hyperion Enterprise och ytterst delaktig i byggandet 
av den nya plattformen. Senare hade jag även ansvar för införande av affärsanalysverktyget Hyperion 
Essbase. Jag reste mycket och gav utbildning i ekonomistyrning, Securitasmodellen, till de nyförvärvade 
bolagen. Jag jobbade också med koncerngoodwill och kassaflöde för både koncern och affärsområde 
vilket var en utmaning med hänsyn till alla förvärv. Securitas är börsnoterat och vi tog fram de officiella 
rapporterna och deltog på bolagsstämmor. Att få ha varit med på Securitas resa under dessa år var 
oerhört stimulerande. 

1996/SEP – 1997/JUN CONTROLLER ,  INTRUM JUSTITIA AB, STOCKHOLM 
Som controller på Intrum Justitia jobbade jag med uppföljning och analyser samt konsoliderade de åtta 
svenska dotterbolagen. 

1996/MAJ– 1996/AUG KUNDTJÄNST ,  FÄLTÖVERSTEN, SPARBANKEN SVERIGE, STOCKHOLM 
Jag jobbade på kontoret på Fältöversten med Kundtjänst vilket innebar kontakter med privatkunderna i 
form av rådgivning i val av fonder och pensionslösningar samt beställde likviditet till kontoret. 

1995/NOV – 1996/MAJ KUNDTJÄNST ,  SOLNA CENTRUM, S-E-BANKEN, STOCKHOLM  



Jag jobbade i kundtjänst på SEB-kontoret i Solna Centrum vilket innebar kontakter med privatkunderna i 
form av rådgivning i val av fonder och pensionslösningar. 

1995/SEP – 1995/NOV MUSIKLÄRARE ,  STOCKHOLMS MUSIKSKOLA  
När trainee utbildningen jag skulle gå på Handelsbanken blev inställd pga dåliga tider fick jag snabbt 
hitta något nytt att göra då jag flyttat till Stockholm. Jag började vikariera som musiklärare och hade 
elever i piano, synth, slagverk och gitarrensemble. 

1995/JUN – 1995/AUG KASSATJÄNST ,  ST ERIKSPLAN, HANDELSBANKEN, STOCKHOLM  
Då jag gjort både praktik på Handelsbanken i Luxemburg och skrivit min magisteruppsats för 
Handelsbanken så blev jag erbjuden en traineeplats på höstens traineeprogram. I väntan på att den 
skulle börja jobbade jag i kassan på Handelsbanken St Eriksplan. 

1994/MAJ – 1994/JUN UTLANDSPRAKTIK ,  SVENSKA HANDELSBANKEN S. A., LUXEMBURG  
På Handelsbanken i Luxemburg gjorde jag praktik som controller och fick lära mig om Corporate 
Banking samt Private Banking dvs arbete med såväl företags- som privatkunder. 

1993/JUN – 1993/JUL TRAINEE ,  MAILLEFER INSTRUMENTS, BALLAIGUES – SCHWEIZ  
Maillefer Instruments var ett familjeägt företag som var stora inom produkter till tandläkare. Jag gjorde 
en traineeperiod där jag fick ta del av del olika avdelningarnas arbete vilket var mycket nyttigt att ha 
med sig under studietiden. 

EXAMEN: 
Ekonomie magisterexamen med internationell inriktning  
160 poäng. Handelshögskolan i Umeå 1995 
Specialisering: International Controlling 
Språk: Engelska och franska 
Utlandspraktik: Svenska Handelsbanken S. A., Luxembourg (maj - juni 1994) 
Uppsats: ”Cross-Cultural Comparison - two Controllers - Luxembourg versus Northern Sweden”.  

En jämförelse i ekonomistyrning hos två av Handelsbankens regionbanker 

UTBILDNING: 
1992/jan – 1995/jun Internationella Ekonomlinjen, Handelshögskolan, Umeå 
1990/aug – 1991/dec Datatekniklinjen, Lunds Tekniska Högskola 
1987/aug – 1990/jun Naturvetenskaplig linje, Olympiaskolan, Helsingborg 

KURSER: 
2024/jan - 2024/mars Måltidskunskap och värdskap, Dryckeskunskap I, 7,5 hp, Örebro Universitet i 
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